Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №20 комбинированного вида"

	Саранск, г., 430034, РМ, г. Саранск, ул. Миронова, 7

	тел. 8342762509, факс 76-25-09

	Приказ № 12

	от 28.08.20 г.

	О выбытии

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Отчислить из группы 10 подготовительная следующих воспитанников:

	1.1. Акашкин Николай Юрьевич

	1.2. Кулина Полина Алексеевна

	1.3. Лияскина Вероника Дмитриевна

	1.4. Пронькина Вера Александровна

	1.5. Сорокин Ярослав Денисович

	1.6. Терентьев Тимофей Владимирович

	2. Отчислить из группы 11 подготовительная следующих воспитанников:

	2.1. Асманов Евгений Денисович

	2.2. Савкин Даниил Геннадьевич

	2.3. Тарасов Дмитрий Алексеевич

	3. Отчислить из группы 7 подготовительная следующих воспитанников:

	3.1. Гуреев Максим Алексеевич

	3.2. Девятайкина София Дмитриевна

	3.3. Неськина Ксения Владимировна

	Заведующий ОО                                 Герасимова Наталья Серафимовна